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RESULTADO FINAL

Lista Geral

Segue abaixo o resultado da selecdo e os candidatos da lista de espera. Caso haja desisténcia ou
surgimento de vaga, esses serdo convocados por ordem de classificagao.

A Diretoria de Infraestrutura entrard em contato por e-mail com o candidato classificado para
orientar sobre a documentag¢ao necessaria.

Nao houve inscritos em cotas.

Inscricdo em cotas

Ordem [Nome Classificagao

CLASSIFICADO

Ampla Concorréncia

—_—

Erik Hianke Alves Feitosa Rodrigues

Ampla Concorréncia

Ana Paula Moura Barreto Lista de espera

Ampla Concorréncia

Renata Maria Lima Paz Lista de espera

IAmpla Concorréncia

Rayanne Oliveira de Araujo Lista de espera

Joao Vyctor Vitorino Benicio

IAmpla Concorréncia

Lista de espera

IAmpla Concorréncia

Lista de espera

Herick Benjamim Parente

Ampla Concorréncia

Lista de espera

Jodo Lucas Carneiro Da Silva

Ampla Concorréncia

Lista de espera

Kellen Emanuele Alves Miranda

IAmpla Concorréncia

Lista de espera

2
3
4
5
6|Maria Eduarda Pereira Quirino
7
8
9
0

Rhuan Leite de Almeida Silva

IAmpla Concorréncia

Lista de espera

11 |Amanda Leticia Magalhaes Brito

Ampla Concorréncia

Lista de espera

Juazeiro do Norte, 23 de junho de 2022.
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